
UCHWAŁA NR LI/324/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Dobrym Mieście na rok 
2018.

Na podstawie § 78 ust. 1 Statutu Gminy Dobre Miasto stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 2015 r. Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrym Mieście na rok 2018 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: 7F5A7FFE-8497-4588-8D18-1D72FFE77397. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/324/2017

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

na rok 2018

1. Przeprowadzenie kontroli gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Dobre Miasto za rok 2017 –

pierwsze półrocze 2018 r.

2. Przeprowadzenie kontroli gospodarki odpadów komunalnych w Gminie Dobre Miasto za 2017 rok

–   drugie półrocze 2018 r.

3. Wydanie opinii z wykonania budżetu Gminy Dobre Miasto za 2017 rok i przygotowanie wniosku

do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Dobrego Miasta – czerwiec.

4. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok – grudzień.

Id: 7F5A7FFE-8497-4588-8D18-1D72FFE77397. Podpisany Strona 1


		2018-01-02T07:54:52+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




